
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                         Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                             15.06.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                             Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Pavel Mahulík 
Hlavní 232 
250 75 Káraný 
 

IČ: 60504102 

O b j e d n á v k a    č.  738/2017  
 

 

Oprava podlahových krytin v archivu v ul. Zahradnická. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 14.06.2016, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme opravu podlahových krytin v archivu v ul. Zahradnická v 

Brandýse nad Labem. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     96 686,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   31.08.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Pavel Mahulík - podlahářství  

Hlavní 232, 250 75 Káraný 

mob: e-mail:  

Odběratel: Brandýs nad Labem 
jméno Město Brandýs n/L 
ulice Masarykovo nám 1,2 

akce: oprava podlahových krytin a archivu, ul. Zahradnická, Brandýs n/L 

práce: mj: množství cena za mj: celkem 

vymetení, vyškrábání m2 95,4 15 1431 

penetrování m2 95,4 20 1908 

štěrkování m2 95,4 39 3721 

broušení podkladu m2 95,4 25 2385 

lepení pvc m2 95,4 75 7155 

sváření pvc bm 47,7 25 1193 

lištování pvc bm 74,8 20 1496 
     

    19289 
     

 

materiál: mj: množství cena za mj: celkem 

pvc grid 2016-5 m2 108 329 35532 

penetrace kg 10 199 1990 

nivel stěrka kg 572 25 14300 

lepidlo na pvc kg 34,6 145 5017 

lepidlo chemopren kg 4 189 756 

lišta pvc bm 76 22 1672 

svářecí drát bm 50 9 450 
     

     

    59717 
     

     

     

     

     
 

režijní náklady 
   

900 
     

celkem bez dph    79906 

21% DPH 16780 
Celkem s DPH 96686 
Účtována bude skutečná spotřeba materiálu a práce. 




